
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АККРЕДИТОВАННОЕ ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НЕВИННОМЫССКИЙ ЭКОНОМИКО

ПРАВОВОЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
№ 88/ПК - «20» августа 2024г

О зачислении на 1 курс
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в НАЧ ПОУ «Невинномысский экономико
правовой техникум»» на 2024/2025 учебный год 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в НАЧ ПОУ «Невинномысский экономико-правовой техникум» 
на 1 курс очной формы обучения на договорной основе с оплатой обучения следующих 
поступающих:
1.1. По специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование», 
группа Пр-24:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

"it

Предыдущий уровень 
образования

h Абонеева Павла Ивановича основное общее
2. Адилханова Артёма Рэвановича основное общее

3. Акименко Кирилла Алексеевича основное общее
4. Бронину Викторию Павловну основное общее
5. Горохова Данила Сергеевича основное общее
6. Клименко Данила Михайловича основное общее
7. Козенцова Даниила Игоревича основное общее
8. Лазькова Андрея Андреевича основное общее
9. Никитенко Дмитрия Ивановича основное общее
10. Олейникову Ангелину Евгеньевну основное общее
11. Побережнюк Максима Викторовича основное общее
12. Пряхина Никиту Алексеевича основное общее
13. Распопова Кирилла Владимировича основное общее
14. Рубанову Ангелину Юрьевну основное общее
15. Сайтова Рахима Аслановича основное общее
16. Стерхова Александра Александровича основное общее
17. Суконцеву Софью Сергеевну основное общее
18. Ткаченко Егора Алексеевича основное общее
19. Тутханова Асланбека Аслановича основное общее
20. Щербакова Владимира Сергеевича основное общее

1.2. По специальности 25.02.08 «Эксплуатация беспилотных авиационных систем»,
группа БАС-24:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень образования

1. Абонеева Павла Ивановича основное общее
2. Артеменко Веронику Анатольевну основное общее
3. Г орохова Данила Сергеевича основное общее
4. Комарову Стеллу Сергеевну основное общее
5. Сова Элину Станиславовну основное общее



1.3. По специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»,
группа Э-24:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень 
образования

1. Дмитриеву Софию Дмитриевну основное общее
2. Жмайло Милану Сергеевну основное общее
3. Овилко Алену Романовну основное общее
4. Раменскую Екатерину Юрьевну основное общее
5. Сылка Аделину Андреевну основное общее
6. Якимову Полину Викторовну основное общее

1.4. По специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность», группа ПД-24/А
№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень 

образования

1. Аккерман Арину Александровну основное общее
2. Акулиничева Александра Юрьевича основное общее
3. Бабец Карину Максимовну основное общее
4. Безус Полину Николаевну основное общее
5. Беляева Даниила Денисовича основное общее
6. Гусеву Киру Сергеевну основное общее
7. Калмазову Инну Романовну основное общее
8. Климову Карину Николаевну основное общее
9. Кунгурову Алёну Александровну основное общее
10. Кухтину Арину Александровну основное общее
11. Матросову Софью Романовну основное общее
12. Назарову Анну Денисовну основное общее
13. Наумова Никиту Николаевича основное общее
14. Овсепян Диану Гагиковну основное общее
15. Предущенко Олесю Сергеевну основное общее
16. Припачкина Максима Дмитриевича основное общее
17. Провоторова Максима Александровича основное общее
18. Прунову Татьяну Сергеевну основное общее
19. Сергиенко Софью Витальевну основное общее
20. Сердюкову Софию Вячеславовну основное общее
21. Скиба Ксению Владиславовну основное общее
22. Соловьева Данила Витальевича основное общее
23. Сугину Анастасию Алексеевну основное общее
24. Чалян Дереник Манвеловича основное общее
25. Чудикову Дарью Ивановну основное общее
26. Шевченко Егора Александровича основное общее
27. Юнич Ангелину Николаевну основное общее

1.5. По специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность», группа ПД-24/Б
№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень 

образования

1. Алехину Алину Владимировну основное общее
2. Алибекова Артема Казбековича основное общее
3. Ахмейтдинову Надежду Ринатовну основное общее
4. Башкову Анастасию Сергеевну основное общее
5. Бессонову Анну Ильиничну основное общее
6. Бон Валерию Ивановну основное общее
7. Загадаеву Алёну Максимовну основное общее



8. Коломейцеву Валентину Витальевну основное общее
9. Комарова Евгения Александровича основное общее
10. Кострюхину Кристину Олеговну основное общее
11. Куликову Анастасию Александровну основное общее
12. Кущенко Дарью Сергеевну основное общее
13. Липиева Алексея Андреевича основное общее
14. Литвинову Алёну Витальевну основное общее
15. Луцко Софию Анатольевну основное общее
16. Матвиенко Никиту Владимировича основное общее
17. Морозова Артёма Игоревича основное общее
18. Николаеву Ангелину Николаевну основное общее
19. Плотникову Елизавету Игоревну основное общее
20. Пономаренко Кирилла Максимовича основное общее
21. Проскурина Александра Юрьевича основное общее
22. Пятниченко Марию Владиславовну основное общее
23. Серебрянскую Марину Сергеевну основное общее
24. Хореву Меланию Олеговну основное общее
25. Цапко Арину Михайловну основное общее
26. Чугунова Наиля Ислямовича основное общее

1.6. По специальности 40.02.04 «Юриспруденция», группа Ю-24
№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень 

образования

1. Борисова Бориса Витальевича основное общее
2. Дмитриеву Виолетту Романовну основное общее
3. Захарову Анну Андреевну основное общее
4. Казначееву Веронику Александровну основное общее
5. Луконенко Марию Александровну основное общее
6. Пазенко Анну Сергеевну основное общее
7. Помазанову Полину Денисовну основное общее
8. Сеневу Нину Андреевну основное общее
9. Суконцеву Анастасию Сергеевну основное общее
10. Хачатрян Ашота Георгиевича основное общее
11. Черняеву Марию Юрьевну основное общее
12. Шокотько Романа Алексеевича основное общее

1.7. По специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)», 
группа Э-124:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень 
образования

1. Карбышеву Арину Артемовну среднее общее
2. Романовскую Алину Юрьевну среднее общее
3. Степанян Ани Тароновну среднее общее

1.8. По специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность», группа ПД-124:
№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень 

образования

1. Султанахмедова Юсуфа Ибадулдаеби® среднее общее
2. Устинову Ксению Владимировну . среднее общее

Директор о 5 3 ]|

■у - т
Ю.А. Баева


